宮介 専 発 第８ ３号

令和５年１１月２７日

介護支援専門員 各位

一般社団法人宮崎県介護支援専門員協会

会長 牛谷 義秀（公印省略）

日向・東臼杵ブロックネットワーク

理事 黒木 千恵

令和５年度 一般社団法人宮崎県介護支援専門員協会

日向・東臼杵ブロックネットワーク研修会の開催について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の事業運営につきまして、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、この度、下記内容にて研修会を開催することとなりました。

ご多忙中のことと存じますが、ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 目 的

私たち介護支援専門員は日々の業務において、倫理的問題に直面し、対応に苦慮したり、

悩んだりすることがあるのではないでしょうか。今回の研修では、ケアマネジメントプロ

セスにおいて重要となる倫理を通して、介護支援専門員としての資質向上を目的とし研修

会を開催します。

２ 日 時 令和６年１月２０日（土）９：１５～１２：００（※受付：９時００～）

３ 会 場 大王谷コミュニティーセンター 大会議室

      （住所）宮崎県日向市亀崎東４丁目１０

４ 内 容 講義および演習

    テーマ（仮）「介護支援専門員としての倫理に関する研修会」

一般社団法人 宮崎県介護支援専門員協会

 理事 児浪 俊之 氏

５ 対象者 主任介護支援専門員および介護支援専門員資格保持者

６ 参加費 ①宮崎県介護支援専門員協会

日向・東臼杵ブロックネットワークの会員 無料

②上記①以外の対象者 ２，０００円

７ 定 員 ６０名

※先着順とし、定員を超える場合はお断りさせていただきます。

８ 申込方法

令和６年１月５日（金）までにＦＡＸにてお申込み下さい。

申し込み受付後、当協会事務局よりＦＡＸを返信いたしますので、ご確認ください。

参加を取り消す場合は、必ずご連絡ください。

９ その他

（１）主任介護支援専門員更新研修の受講要件（年４回以上研修に参加した者）を満たす研

修です。

（２）感染症の感染状況、自然災害等により、開催中止または延期とさせていただく場合が

あります。

（３）参加申込書に記載された個人情報は、運営に関する業務以外の目的には使用しません。

１０ 申込・問い合わせ先

一般社団法人宮崎県介護支援専門員協会

〒880-0001 宮崎市橘通西５丁目６―５７ 山﨑ビル４階

ＴＥＬ（０９８５）６１－１８３０ ＦＡＸ（０９８５）６１－１８３２

日向・東臼杵ブロックネットワーク研修会

参 加 申 込 書

申込日 令和  年  月  日

事業所名

連絡先 TEL（    ）       FAX（    ）

メールアドレス

※資料を添付ファイルにてお届けする予定です。必ず記載をお願い致します。

出 席 者

氏 名

介護支援専門員

登録番号（8桁） 会 員
介護支援専門員とし

ての実務経験

主任介護支援

専門員資格
参加費

有・無
有・無

（  年  ヶ月）
有・無 無料 ・ 2,000円

有・無
有・無

（  年  ヶ月）
有・無 無料 ・ 2,000円

有・無
有・無

（  年  ヶ月）
有・無 無料 ・ 2,000円

提出締切 令和６年１月５日（金）１７：００まで

ＦＡＸ（０９８５）６１－１８３２